

ROMANEIO 6404

Pág.: 1 / 1

Emissão: 18/07/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **613 - WAGNER LUIZ BLUME JACINTO** Nome Fantasia: **WAGNER LUIZ BLUME JACINTO**
Endereço.....: **RUA PERPÉTUA BORGES CUNHA, 415**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **JARIVATUBA** Fone:
CEP.....: **89230-530** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **000.000.000-00** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
137	COLONIAL MATURADO KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1,200	KG	R\$ 55,00	R\$ 66,00
7898569430672	MUSSARELA FATIADA TERMO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	KG	R\$ 38,50	R\$ 77,00
7898903537692	BACON FATIADO DE PERNIL 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	2	UN	R\$ 29,90	R\$ 59,80
7898541230498	LOMBO CANADENSE FATIADO 1KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	1	UN	R\$ 31,90	R\$ 31,90
938	SALAME FATIADO 1KG JAVA (JAVA)	2	KG	R\$ 52,00	R\$ 104,00
7898946660111	ROLLMOPS C/CHIMICHURRI VIDRO 270G DANIMAR (DANIMAR)	1	VD	R\$ 21,50	R\$ 21,50
1107	MUSSARELA TEMPERADA BASTÃO KG KASE HAUS (KASE HAUS)	0,400	KG	R\$ 45,00	R\$ 18,00

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **9,600**
Data Pagto: **18/07/2025** Valor Total.....: **R\$ 378,20**
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 6404

Pág.: 1 / 1

Emissão: 18/07/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **613 - WAGNER LUIZ BLUME JACINTO** Nome Fantasia: **WAGNER LUIZ BLUME JACINTO**
Endereço.....: **RUA PERPÉTUA BORGES CUNHA, 415**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **JARIVATUBA** Fone:
CEP.....: **89230-530** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **000.000.000-00** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
137	COLONIAL MATURADO KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1,200	KG	R\$ 55,00	R\$ 66,00
7898569430672	MUSSARELA FATIADA TERMO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	KG	R\$ 38,50	R\$ 77,00
7898903537692	BACON FATIADO DE PERNIL 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	2	UN	R\$ 29,90	R\$ 59,80
7898541230498	LOMBO CANADENSE FATIADO 1KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	1	UN	R\$ 31,90	R\$ 31,90
938	SALAME FATIADO 1KG JAVA (JAVA)	2	KG	R\$ 52,00	R\$ 104,00
7898946660111	ROLLMOPS C/CHIMICHURRI VIDRO 270G DANIMAR (DANIMAR)	1	VD	R\$ 21,50	R\$ 21,50
1107	MUSSARELA TEMPERADA BASTÃO KG KASE HAUS (KASE HAUS)	0,400	KG	R\$ 45,00	R\$ 18,00

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **9,600**
Data Pagto: **18/07/2025** Valor Total.....: **R\$ 378,20**
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível: